prin: “pren” Gr i Rg.

moriac: “morias” LP; “moriech” Z⁵; “vespertilione” A; “vespertilionem” HaHLQ, on L capítol desplaçat a Quinta particula; “vespertilionem” Thomas, f. 42r^a, VB, llib. 16, cap. 71; “vespertilione” AG, p. 1489, l. 19 i “vespertilionem” AG, p. 1490, l. 13; “vespertiliones” Gil (*De accipiter* 8.13), p. 204, l. 19-20 (f. 15v); “la soritz penada” *Dels auzels cassadors*, v. 2013.

posa’n: “posan” Gr.

dins: Segueix “lo moriech” Z⁵; manca AHaHLQ. **Z⁵ divergeix.**

dóna-li’n: “donali n” GB i FS; “donalin” Gr; “dona lui” Rg.

menjar: “meniar” LP.

sovén: “souen” GB, Gr, FS i Rg.

prin moriac he pebre trit posa’n dins, e dóna-li’n a menjar sovén e no cridarà: “prin moriech e pebra trit e possa’n dins lo moriech, e da-li’n a menjar sovén e no cridarà” Z⁵; “cum vesperitilione et pipere tritis utriusque eius os fricabis, et de illis sepe ipsum comedere” A; “accipe vesperitilionem et piper tritum intus pone, et da sibi comedere sepe, et non erit clamosus” Ha; “da ei vesperitilionem pulvere piperis superasperso [ms.

superaspersa] et inposito, et non erit clamosus” H; “da ei vespertilionem pulvere piperis superasperso et inposito, et non erit clamosus” LQ, on L capítol desplaçat a Quinta particula; “accipe vespertilionem et piper tritum intus pone et da ei comedere. [Si enim aliam avem acceperis, ad idem non oberit]” Thomas, f. 42r^a” Thomas, f. 42r^a; “accipe vespertilionem: et piper tritum intus pone et da ei commedere: [si etiam aliam avem acceperis ad idem oberit]” VB, llib. 16, cap. 71; “cibetur vespertilione pleno pipere trito” AG, p. 1489, l. 19 i “accipe vespertilionem et piper tritum intus pone et da ei comedere. [Si vespertilio non habetur, alia avia eodem modo cum pipere parata ad idem non oberit]” AG, p. 1490, l. 13-14[15]; “accipe vespertiliones et piper tritum impone et da ei sepe comedere idipsum, et sic erit non clamosus, sed remissus” Gil (*De accipiter* 8.13), p. 204, l. 19-20 (f. 15v). | *Ítem, si cridarà, prin moriac he pebre trit, posa’n dins e dóna-li’n a menjar sovén e no cridarà*: “Ítem, si cridarà [ms. endura] part manera, prin moriech e pebra trit e possa’n dins lo moriech, e da-li’n a menjar sovén e no cridarà” Z⁵; “Si ultra modum clausus fuerit, cum vespertilione et pipere tritis utriusque eius os fricabis, et de illis sepe ipsum comedere” A; “Si ultra modum clamosus fuerit, accipe vespertilionem et piper tritum intus pone, et da sibi comedere sepe, et non erit clamosus” Ha; “Si ultra modum clamosus sit, da ei vespertilionem pulvere piperis superasperso [ms. superaspersa] et inposito, et non erit clamosus” H; “Si ultra modum clamosus sit, da ei vespertilionem pulvere piperis superasperso et inposito, et non erit clamosus” LQ, on L capítol desplaçat a Quinta particula; “Si ultra modum clamosum fuerit, accipe vespertilionem et piper tritum intus pone et da ei comedere. Si enim aliam avem acceperis, ad idem non oberit” Thomas, f. 42r^a; “Si ultra modum clamosus fuerit: accipe vespertilionem: et piper tritum intus pone et da ei commedere: si etiam aliam avem acceperis ad dem oberit” VB, llib. 16, cap. 71; “Attende autem quod si accipiter plus debito clamosus fuerit, cibetur vespertilione pleno pipere trito” AG, p. 1489, l. 18-19 i “Si ultra modum clamosus fuerit, accipe vespertilionem et piper tritum intus pone et da ei comedere. Si vespertilio non habetur, alia avia eodem modo cum pipere parata ad idem non oberit” AG, p. 1490, l. 13-15; “Accipiter si clamosus fuerit, accipe vespertiliones et piper tritum impone et da ei sepe comedere idipsum, et sic erit non clamosus, sed remissus” Gil (*De accipiter* 8.13), p. 204, l. 19-20 (f. 15v).